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Nyhetsbrev oktober 2024

Varsågod, här kommer ett rykande färskt nyhetsbrev från oss, ditt lokala elbolag.
Denna gång kan du bland annat läsa om läget på elmarknaden, Kan­el­bullens
dag som vi firar nu på fredag, pågående arbeten i elnätet samt annat smått och
gott.

Har du förslag på ämnen du skulle vilja att vi tar upp i våra framtida nyhetsbrev?
Tipsa oss gärna på info@harrydaenergi.se. Vi ser fram emot att höra dina tankar
och idéer!

Hur ser vinterns elprisprognos ut?
Hösten är här och temperaturen faller – men hur
påverkar det din elräkning? Prognosen för
elpriserna i vinter ser ljusare ut än tidigare år,
tack vare välfyllda vattenmagasin och stabil
kärnkraftsproduktion. Läs vidare för att förstå
elprisläget bättre, hur en ny metod kan påverka
priserna framåt samt få tips på hur du kan hålla
elräkningen nere i vinter.

Snart Kan­el­bullens dag!
Är det något vi kan så är det el! Därför har vi
gjort Kan­el­bullens dag lite till vår dag. På
fredag den 4 oktober är vi återigen ute och delar
ut bullar runt om i kommunen. I år är vi uppe
med tuppen och bjuder morgonpigga pendlare
på bullar. Är du lite mer morgontrött så bjuder vi
även på kaffe och bulle på kontoret i Mölnlycke
mellan kl 10­15, välkommen!

Hjälp oss att lysa upp Härryda kommun!
Vi arbetar året runt för att alla gatulampor i
kommunen ska lysa under de mörka timmarna
på året. Skulle du ändå upptäcka en lampa som
inte lyser så är vi tacksamma om du vill
felanmäla det till oss. På vår hemsida kan du
läsa mer om vårt arbete med gatubelysning och
om hur du felanmäler.

På gång i elnätet
Vi arbetar ständigt med att förbättra, underhålla
och bygga ut vårt elnät så det klarar av att
leverera den el ni behöver såväl idag som i
framtiden. Vi har därför alltid många projekt på
gång. För dig som är nyfiken på vad som pågår
just nu så hittar du en översikt på vår hemsida
som uppdateras löpande med nya projekt.

Härryda Energi ­ ditt lokala elbolag

Kabelvägen 2, Mölnlycke
031­376 10 10
info@harrydaenergi.se
Felanmälan dygnet runt på 031­88 01 23
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